

خبرها

طالب‌لو دوساله تمديد کرد

شرق : استقلال‌ی‌ها کم‌کم می‌توانند امیدوار باشند. بعد از توافق اولیه با مجتبی جباری دیروز هم وحید طالب‌لو بالاخره به ماندن رضایت داد. قرارداد جدید طالب‌لو با استقلال دوساله است. وحید قبل از رفتن به هیات فوتبال برای ثبت قراردادش به شرق گفت: «خواسته‌های من برآورده شد و به همین دلیل در استقلال ماندم.»

دوپینگ جریمه تیمی ندارد

فوتبال ایران : رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت : در مورد تغییر نتیجه بازی پگاه گیلان و پیکان تهران (با اشاره به دوپینگ واعظی) هنوز حکمی ابلاغ نکرده‌ایم. عبدالله شاه‌حسینی با بیان این مطلب اظهار داشت : دوپینگ یک بازیکن جریمه تیمی نداردولی باشگاه پگاه گیلان معتقد است که واعظی پس از محرومیت مقابل این تیم بازی کرده است. اگر این موضوع ثابت شود، نتیجه بازی تغییر کرده و مدت محرومیت بازیکن دو برابر می‌شود. وی تأکید کرد : ما از ستاد مبارزه با دوپینگ درخواست کرده‌ایم تا جزئیات این پرونده و زمان ابلاغ حکم محرومیت واعظی را به کمیته انضباطی ارسال کنند تا به اعتراض باشگاه پگاه گیلان رسیدگی کنیم. شاه‌حسینی در پایان تأکید کرد : اگر ثابت شود واعظی در زمان محرومیت مقابل پگاه گیلان بازی کرده است، طبیعی است که نتیجه تغییر می‌کند و مدت محرومیت او هم دو برابر شود. در غیر این صورت تغییر در نتیجه بازی و مدت محرومیت این دروازه‌بان ایجاد نخواهد شد.

انتحلال کمیته فرهنگی فدراسیون فوتبال
ایرانپوز : بنابر نظر مسئولان فدراسیون فوتبال، به دلیل ناکارآمدی، کمیته فرهنگی فدراسیون منحل می‌شود. کیومرث هاشمی در این رابطه گفت : با توجه به اینکه در کمیته فرهنگی فدراسیون استراژی مشخص وجود ندارد، تا زمانی که این مسئله محقق نشود، این کمیته منحل خواهد شد. سرپرست فدراسیون فوتبال افزود : فعالیت کمیته فرهنگی تاکنون به گونه‌ای بوده که تنها بخش کوچکی از کارهای روابط عمومی انجام شده است و البته هم‌اکنون با حضور یک یا ۲ نفر مشکل این کمیته حل نشده و باید برنامه‌ریزی دقیق و کاملی در این رابطه صورت پذیرد. گفتنی است، علینور ریاست کمیته فرهنگی فدراسیون فوتبال را برعهده داشته است.

ستاره‌های مس

ایسنا : ابراهیم تقی‌پور و سه بازیکن عراقی با قراردادی دوساله به تیم سن کرمان پیوستند. خلدون کاپیتان و نوری صبری دروازه‌بان تیم المپیک عراق نیز بازیکنان جدیدمس هستند که به همراه عبدالزهر، بازیکن تیم الزوراءعراق به این تیم کرمانی پیوسته‌اند. عبدالزهرای یکی از کاندیداهای بهترین بازیکن سال کشور عراق است.

امروز انتخاب سرمربی فوتسال

ایسنا : پس از نشست مربیان و مدیران لیگ برتر فوتسال، کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال اعضای کمیته فنی فوتسال را برگزید. سیدمهدی ایطchi کاپیتان و مربی سابق تیم ملی، امیر شمسایی بازیکن پیشین تیم ملی و سیدمحمد ناظم الشریعه مربی تیم ملی امید به همراه عباس تراییان کمیته فنی فوتسال ایران را تشکیل می‌دهند. تراییان در این باره گفت : «این کمیته به عنوان پشتیبان کمیته فوتسال عمل می‌کند و در تصمیم‌گیری‌ها درخصوص تیم ملی و حتی مسائل باشگاهی با ارائه نظرات فنی، کمیته فوتسال را پشتیبانی کرده و در مسائل مختلف راهکار ارائه خواهد کرد.»وی یکی از اهداف این کمیته را انتخاب سرمربی عنوان کرد و گفت : امروز نام سرمربی تیم ملی اعلام خواهد شد و قطعاً این کمیته پس از گزینش سرمربی هم به کار خود ادامه خواهد داد.

الشباب بدون ایرانی‌ها در ایتالیا

ایسنا : تیم الشباب امارات اردوی ۲۰ روزه خود را در ایتالیا برپا کرد. الشباب برای آمادگی قبل از شروع فصل جدید مسابقات امارات بدون بازیکنان ایرانی خود راهی ایتالیا شد و قرار است، هشت مسابقه تدارکاتی نیز با تیم‌های ایتالیایی انجام دهد. ایلی بیلاچی مربی الشباب با ابراز نگرانی و تأیج از اینکه بازیکنان ایرانی تیم را همراهی نمی‌کنند، گفت : «بازیکنان الشباب با روحیه کامل و آمادگی بالا به ایتالیا می‌روند و فصل خوبی را در لیگ امارات خواهیم داشت.»
«الاتحاد نوشت : «ولادی، بازیکن ایرانی به علت تجدید گذرنامه‌اش نتوانست تیم را همراهی کند و همچنین ایمان مبعلی نیز به دلیل مصروفش در تیم ملی و تمرینات برای بازی‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۷ موفق نشد با تیم الشباب به ایتالیا سفر کند.»

سه‌شنبه؛ ایران- امارات

فارس : تیم ملی ایران روز سه‌شنبه هفته جاری در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی امارات می‌رود. پس از مکاتبات فدراسیون فوتبال با چند کشور عربی، مسئولان فدراسیون امارات آمادگی خود را برای سفر به تهران و بازی با تیم ایران اعلام کردند. بدین ترتیب تیم ملی روز سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف امارات می‌رود. این در حالی است که پیش‌تر عنوان می‌شد، امارات از بازی با ایران صرف‌نظر کرده است. مهدی مناجاتی سرپرست تیم ملی در این باره گفت : مذاکرات با مسئولان تیم امارات نتیجه داد و روز سه‌شنبه میزبان این تیم خواهیم بود.

سامره به آلمان رفت

فوتبال ایران : علی سامره مهاجم ایرانی الشعب امارات همراه با این تیم امروز راهی کشور آلمان خواهد شد. الشعب برای برپایی اردوی ۲۱ روزه راهی کشور آلمان خواهد شد و علی سامره هم تیمش را همراهی خواهد کرد. الشعب در این اردو پنج بازی دوستانه را انجام خواهد داد تا آماده حضور در فصل جدید رقابت‌های لیگ فوتبال امارت شود. جواد کاظمیان دیگر بازیکن ایرانی الشعب همراه با این تیم به آلمان نمی‌رود.

هابیک گرجی صبا تأیید نشد

فوتبال ایران : هابیک گرجستانی تیم فوتبال صباباتری از لحاظ فنی مورد تأیید فهاد کاظمی قرار نگرفت. با جذب یک هابیک لیست صباباتری تکمیل می‌شود. آنها دو جای خالی در نظر خواهند گرفت تا در صورت نیاز در نیم فصل دوم اقدام به جذب بازیکن کنند.

برانکو ایوانکوویچ همچنان معتقد است که عملکرد او و تیمش در جام جهانی هیچ ایرادی نداشته و تیم ملی ایران با مربیگری او به بهترین نتایج تاریخ خود دست پیدا کرده است. شاید او از نظر آماری درست بگوید اما هنوز هم خیلی‌ها منتقد این مربی کروات هستند و نیامدن او به ایران را به معنای فرار او از پاسخگویی به رسانه‌ها و مردم می‌دانند اما برانکو مدعی است او اشتباهی انجام نداده که بخواهد درباره آن توضیح بدهد و همیشه پاسخگوی رسانه‌ها بوده و در بین مردم ایران هم یک چهره محبوب است. سایت خبری فوتبال ایران گفت‌وگوی مفصلی با مربی سابق تیم ملی ایران در این باره انجام داده است.

■ ■ ■

■ **گویا قرار است برای تسویه حساب به تهران بیاید؟**

تسویه حساب که هنوز انجام نشده و البته باید برای این کار به کشور شما سفری داشته باشم. فعلاً چند سفر را در دستور کار دارم و احتمالاً به انگلستان هم خواهم رفت.

پس از آن احتمالاً برنامه سفر به ایران را دارم. حالا در زاکرب هستم و به هیچ چیزی فکر نمی‌کنم.

■ **گفته می‌شد شما کاندیدای مربیگری در تیم ملی کشورتان بوده‌اید.**

بله، دقیقاً همین‌طور بود و شانس بسیار زیادی هم داشتم. به هر حال من با تیم ملی ایران به افتخارات زیادی دست پیدا کردم و در جام جهانی هم مربی این تیم بودم، پس طبیعی بود که در پایان مدت قراردادم از کشور خود پیشنهاد داشته باشم.

■ **اما در نهایت شما انتخاب نشدید.**

خوب، من یک گزینه بودم و آنها ترجیح داده‌اند گزینه دیگری را انتخاب کنند. در کراسو مربیان زیادی حضور دارند. این بار فرصت مربیگری در تیم ملی به شخص دیگری داده شد.

■ **برای آینده‌تان چه تصمیمی گرفتید؟**

پیشنهاد که زیاد داشته‌ام اما فعلاً به هیچ پیشنهادی فکر نمی‌کنم. در کشور خودم هم دوست ندارم کار کنم اما از چند تیم اروپایی پیشنهادهایی مطرح شده. به موقع پیشنهادهای تازه را بررسی خواهم کرد و سعی می‌کنم انتخاب مناسبی برای آینده داشته باشم.

■ **چطور شد که به ایران بازنگشتید؟**

وقتی بازی‌های ایران در جام جهانی تمام شد قرارداد من هم به پایان رسیده بود و دیگر کاری در ایران نداشتم ضمن اینکه خانوادهم در آلمان بودند و باید به کشور خودم بازمی‌گشتم به همین خاطر از اردوی تیم ملی جدا شدم و با بازیکنان در همانجا خداحافظی کردم.

■ **اما این ذهنیت به وجود آمده که شما می‌خواستید پاسخگو نباشید؟**

پاسخگو؟ پاسخگو در قبال چه چیزی؟ من با تیم شما

در جام جهانی حاضر شدم و ما نتایج خوبی گرفتیم. نیازی به پاسخ نبود و اگر هم سئوالی از سوی رسانه‌ها باقی مانده بود بعد از بازی‌ها در یک کنفرانس با حضور خبرنگاران کشور خودتان در مورد همه چیز صحبت کردیم. من در همانجا پیرامون عملکرد تیم ملی و نتایجی که در جام جهانی به دست آمد صحبت کردم و هیچ سئوالی را بی‌جواب نگذاشتم.

■ **شرایط در آنجا متفاوت بود. پس از بازگشت تیم سئوال‌های تازه‌ای مطرح شد و خیلی‌ها هنوز هم می‌خواهند برانکو پاسخگو باشد.**

چه کسی اینطور می‌خواهد؟ من پاسخ خبرنگاران را در همان کنفرانس دادم. مردم ایران هم که همیشه لطف داشته‌اند و با من مهربان هستند. آنها از نتایج ناراضی نبوده و نیستند.

■ **از تغییرات فوتبال ایران و خصوصاً فدراسیون خبر دارید؟**
بله، مثل اینکه آقای مصطفوی فعلاً مسئول فوتبال شده‌اند. شنیده‌ام ایشان هم سابقه زیادی در فوتبال ایران داشته و امیدوارم موفق باشد اما دادکان هم زحمات زیادی کشید و من هیچ وقت او را فراموش نمی‌کنم. به خاطر همه این سال‌ها از او متشکرم که همیشه حامی من و تیم ملی بود. ■ **آقای مصطفوی گفته‌اند که شما باید به ایران بیایید و از مردم رسماً عذرخواهی کنید.**

عذرخواهی؟ مطمئنید که چنین چیزی گفته‌اند؟ عذرخواهی برای چه؟ برای کدام اشتباه؟ من موفق بوده‌ام و نتایج من این مسئله را ثابت می‌کند. دلیلی برای عذرخواهی نمی‌بینم. اگر بیایم حتماً از مردم تشکر می‌کنم به خاطر لطف و محبتی که به من داشته‌اند. به خاطر اینکه

ورزشی

دفاع برانکو از خودش

ایران در جام جهانی فوق‌العاده بود



همیشه از من حمایت کرده‌اند و نام مرا در ورزشگاه‌ها صدا می‌زنند. مردم ایران نشان دادند که همیشه از من راضی بوده‌اند و حمایت کرده‌اند من هم از آنها تشکر می‌کنم. دلیلی برای عذرخواهی وجود ندارد و من اشتباهی نکرده‌ام که کسی انتظار عذرخواهی داشته باشد. ■ **اما خیلی‌ها بنظور فکر نمی‌کنند و می‌گویند ایوانکوویچ باید پاسخگو باشد.**

حالا که من در ایران نیستم ممکن است خیلی‌ها حرف‌هایی بزنند چون برانکو آنجا نیست که جوابی بدهد و برابیم اهمیتی ندارد که پاسخ بدهم اما من دلیلی برای عذرخواهی نمی‌بینم. وقتی به ایران آمدم رودرو می‌نشستم و جواب همه سئوال‌هايتان را می‌دهم.

■ **حالا که ماه‌ها از جام جهانی گذشته قبول دارید که اشتباهاتی هم داشته‌اید؟**

امروز جام جهانی تمام شده و ما می‌توانیم به پشت سر نگاه کنیم. تیم ما خوب بازی کرد و نتایج خوبی به دست آورد ما فوق‌العاده بودیم و این مسئله را همه تأیید می‌کنند. من در این بازی‌ها هیچ اشتباهی نمی‌بینم و از عملکرد خودم دفاع می‌کنم. حتی مردم ایران هم از عملکرد و نتایج تیم کاملاً راضی بودند!

■ **نتایج تیم ما می‌توانست خیلی بهتر از این باشد.**

این نظر شما است اما با حقیقت فاصله دارد. انتظار زیادی دارید. فکر می‌کنید پیروز شدن در جام جهانی راحت است؟ فکر می‌کنید حرفان آمادگی لازم را ندارند؟ بیش از این امکان موفقیت وجود نداشت و ما نمی‌توانستیم نتایج بهتری بگیریم. فاصله زیادی با رقبیان داشتیم اما

بازی‌های متعادلی را به نمایش گذاشتیم و طبیعی بود که مقابل تیم‌های مثل مکزیک و پرتغال مغلوب شدیم. اصلاً در بعضی مسائل با آنها نمی‌توانستیم رقابت کنیم.

■ **مکانات و توانایی‌های ما در همین حد بود.**

■ **فکر می‌کنید در فوتبال ایران موفق بوده‌اید؟**

بله، همین‌طور است. کاملاً موفق بوده‌ام و کارنامه من همه چیز را نشان می‌دهد. شما فراموش کار هستید. همه چیز را از یاد برده‌اید. یادتان نیست که ایران را به قهرمانی آسیا رساندیم. در جام ملت‌ها تیم چهارم جهان را شکست دادیم و بعد از آن تیم سوم جام ملت‌ها شدیم. به جام جهانی هم که صعود کردیم و باز هم می‌گویید ایوانکوویچ ناموفق بوده است. من به خوبی می‌دانم که بهترین نتایج تاریخ فوتبال ایران در زمان من به دست آمد اما شما نمی‌خواهید این چیزها را به یاد بیآورید.

■ **نتایج و بازی‌های ما در مرحله مقدماتی و نهایی جام جهانی خوب نبود.**

چطور خوب نبود؟ مردم که راضی بودند و کارشناسان هم همین‌طور اما رسانه‌ها همچنان انتقاد می‌کردند. من خبرنگاران ایرانی را خوب می‌شناسم. آنها سماجت زیادی دارند و البته دوست دارم با آنها در این مورد صحبت کنم چون حرف‌های زیادی دارم و اگر به ایران بیایم مقابل آنها قرار می‌گیرم و به سئوالشان جواب می‌دهم.

من پنج سال در ایران بودم. پنج سال خوب و موفق. با صداقت کار کردم و مردم ایران را خیلی دوست داشتم. فکر می‌کنم کاملاً موفق بوده‌ام و از این بابت خوشحالم. به خاطر همه چیز از مردم، بازیکنان تیم ملی و همچنین دادکان تشکر می‌کنم.

■ **از جانشین خودتان چه شناختی دارید؟**

قلعه نویی مربی جوان و خوبی است. امیدوارم موفق باشد. ایران حالا کشور دوم من است و همیشه برایش آرزوی موفقیت دارم. دوست دارم تیم کشورتان همیشه افتخار آفرین باشد. امیدوارم قلعه‌نویی هم با این تیم نتایج خوبی کسب کند.

■ **فکر می‌کنید یک مربی جوان ایرانی جانشین مناسبی برای شما بود یا باید باز هم به سراغ یک مربی خارجی می‌رفتیم؟**
این انتخاب شماس‌ت و به خودتان ارتباط دارد. حتماً فکر می‌کنید انتخاب خوبی داشته‌اید و به آینده هم امیدوار هستید. امیدوارم انتخاب خوبی باشد و موفق شوید. مصطفوی و دیگر مسئولان فوتبال‌شما در مورد آینده تصمیم می‌گیرند و امیدوارم تصمیمات خوبی بگیرند.

■ **در مورد مبلغ قرارداد شما هم اخباری به گوش می‌رسد.**

این مسئله چیزی نیست که بتوانم از راه دور پاسخ بدهم. به زبان انگلیسی تسلط کافی ندارم که بخواهم در این مورد حرف بزنم. وقتی به ایران آمدم همه چیز را مفصل می‌گویم و به همه سئوال‌ها جواب می‌دهم.

چهره	
	
جلسه مطبوعاتی هاشمی	
	
شرق : صبح دیروز نشست مطبوعاتی سرپرست فدراسیون فوتبال برگزار شد، در شرایطی که تنی چند از نمایندگان رسانه‌ها به این مراسم دعوت نشده بودند، آن هم در وضعیتی که سران فدراسیون دالنامم از آن هم‌اندیشی می‌زنند و شعار خرد جمعی را سرلوحه کار خود قرار داده‌اند. طبق انتظار اولین سئوال در مورد تغییر اساستامه فدراسیون مطرح‌شد که هاشمی در پاسخ گفت: اصلاح اساستامه همه فدراسیون‌ها در دستور کار ما قرار دارد و اصلاحات لازم انجام خواهد شد. اساستامه فدراسیون فوتبال هم مطابق پیشنهادی فیفا تنظیم می‌شود و برای فیفا و AFC ارسال خواهد شد. هاشمی گفت که اولتیماتوم فیفا به ایران تا خرداد ۸۵ بوده اما این فرصت تا دی‌ماه تمدید شده است. خبرنگاری از هاشمی پرسید آیا دادکان با مسئولان سابق فدراسیون فوتبال حرکتی برای شکایت از مسئولان سازمان تربیت بدنی به فیفا ارائه داده‌اند که وی در پاسخ گفت : با توجه به روحیاتی که از این دوستان سرخ‌دارم گمان نمی‌کنم آنها چنین حرکتی انجام داده باشند. هاشمی در ادامه در پاسخ به این سئوال که آیا قصد کنار گذاشتن اختلافات با دادکان و برگزاری نشستی یا وی را ندارید گفت: از روز اولی که به عنوان خدمنگار به ورزش آمدم اعلام کردم که ما با هیچ کس مشکلی نداریم و از همه برای همکاری دعوت به عمل آوردیم اما، بعضی از دوستان تشخیص دادند که وضعیت برای ادامه کار چندان مساعد نیست. در آینده با خارج شدن از فضای احساسی کنونی جلساتی را با حضور این افراد انجام خواهیم	
	

عکس روز	
	
رونی و یک کارت قرمز دیگر	
	
در بازی دوستانه منچستر با پورتو وین رونی یک گل زد و در ادامه از زمین بازی اخراج شد. بهتر است او با این اخلاقی که دارد از این به بعد مقابل تیم‌های پرتغالی بازی نکند.	

خبرها

تسلیت به یک همکار

با خیر شادیم آقای شهرام وزیري همکار مطبوعاتی قدیمی و مدیر پیشین روابط عمومی فدراسیون فوتبال در غم از دست دادن مادر گرامی‌اش سوگوار است. گروه ورزشی شرق این مصیبت را به ایشان تسلیت می‌گوید.

حجازی: نساجی را از نومی‌سازم

فوتبال ایران : ناصر حجازی که قرار است به زودی هدایت نساجی مازندران را برعهده بگیرد، گفت : باید این تیم را از نوب‌سازم و نساجی این پتانسیل را دارد تا زودتر از حد تصور پیشرفت کند. حجازی تأکید کرد : انتظار نمی‌رود نساجی این فصل راهی لیگ برتر شود. تراکتورسازی و پگاه گیلان فصل گذشته بیشتر از یک میلیارد تومان هزینه کردند ولی به نتیجه نرسیدند البته ما نهایت سعی و تلاش خود را به خرج خواهیم داد تا بهترین نتایج را بگیریم. وی افزود : زمانی که به شهرداری کرمان رفتم، هیچ‌کس جرات کار کردن در آنجا را نداشت. حتی صعود ما حتمی شده بود ولی حق این تیم را خوردند تا سپاهان صعود کند. به هر حال دوست دارم زمینه پیشرفت و موفقیت را در نساجی فراهم کنم. حجازی در پایان گفت : تا حدود زیادی با مسئولان نساجی به توافق رسیده‌ام ولی روز دوشنبه مذاکرات نهایی را برای عقد قرارداد انجام خواهیم داد. باید همه چیز به صورت مکتوب باشد تا کارم را شروع کنم.

جلسه انصاری فرد با هیات منصفه لیگ

فارس : مدیرعامل پرسپولیس ظهر دیروز با حضور در دفتر کمیته انضباطی با مسئولان هیات منصفه سازمان لیگ دیدار و گفت‌وگو کرد. انصاری فرد به منظور بررسی شکایت امامی‌فر از باشگاه و صدور حکم تعلیق دیدارهای این تیم از سوی هیات منصفه سازمان لیگ با مسئولان این هیات دیدار کرد. امامی‌فر به دلیل عدم دریافت مطالبات خود از باشگاه پرسپولیس شکایت کرد و مسئولان هیات منصفه نیز با صدور حکمی مدیر دیدارهای این تیم را تا زمان پرداخت کامل مطالبات این بازیکن به حالت تعلیق درآورد.

ماجدی در افتتاحیه لیگ فوتسال تایلند

ایرانپوز : بنا به دعوت مسئولان کمیته فوتسال تایلند میرشاد ماجدی مدیر تیم‌های ملی پایه فوتسال در افتتاحیه اولین دوره رقابت‌های لیگ فوتسال این کشور حضور می‌یابد. میرشاد ماجدی بازیکن سابق تیم ملی و استقلال تهران که پنج سال بار دیگر از سوی مسئولان کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال دعوت به همکاری شده است. بر همین اساس وی از دهم شهریورماه سال جاری به منظور انجام مذاکرات نهایی و همچنین حضور در افتتاحیه اولین دوره مسابقات لیگ فوتسال تایلند، ایران را به مقصد این کشور ترک خواهد کرد.

گفت‌وگوی دایی در مشهد

شرق : علی دایی بعد از مدت‌ها غیبت در انتظار ظاهر شد. گفت‌وگویی او با رسانه‌های گروهي البته نه در تهران که در مشهد برپا شد و در حین این گفت‌وگو کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال ایران هیچ چیزی از تیم ملی نگفت و درخصوص تیم ملی هیچ اظهارنظری نکرد. او که می‌دانست کوچک‌ترین ابراز عقیده‌ای

از او در مورد تیم ملی می‌تواند بدل به جنجال و دردسر شود در قبال سئوالات مطرح شده پیرامون جام‌جهانی هیچ نگفت و فقط آرزوی موفقیت کرد و صحبت در این باره را موقوف به آینده کرد. دایی اما در خصوص رفتش به سایپای تهران حاضر به توضیح شد و دلیل آن را شناخت مثبتی دانست که از مدیریت این باشگاه دارد. «از انتخاب سایپا برای لیگ برتر سال آینده کاملاً راضی هستم. امیدوارم روزهای خوبی را با این تیم سپری کنم. سایپا از تیم‌های خوب ایران است و با توجه به شناختی که از مجموعه مدیریتی این باشگاه و مربی این تیم داشتم طی مذاکراتی با مسئولان این باشگاه ترجیح دادم فصل آینده لیگ برتر را به همراه سایپا باشم.»
پیش از رفتن به سایپا این شایعه شیده می‌شد که دایی به راه‌آهن پیوسته و می‌خواهد با پیراهن زرد این تیم روزهای آخر فوتبالش را به پایان برساند البته اگر به خواهد که به عمر فوتبالش پایان دهد. پیش از راه‌آهن آقا گفته می‌شد دایی در باشگاه‌های آمریکایی بازی خواهد کرد. چیزی که دایی آن را نمی‌پذیرد. «از تیم گالسی آمریکا دعوت‌نامه دریافت کردم. ولی شخصاً با هیچ باشگاه آمریکایی مذاکراتی برای حضور در این کشور انجام ندادم و از آنجا که مالیل به این فوتبال‌خود در ایران بودم ترجیح دادم برای بمانم و سایپا را به عنوان تیم فصل آتی خود انتخاب کردم. همیشه از شرایط بازی در ایران راضی بودم و امیدوارم روزهای خوبی را با سایپا سپری کنم.» او در ضمن بار د شایعه مربوط به مذاکره با باشگاه ای‌موسلم داوآور شد که در این باره هیچ صحبتی صورت نگرفته است.
«من هیچ شادی یا این کنفرانس خبری استارت خود را برای بازگشت به میادین و آشتی با جامعه فوتبال رقم زد. خیلی‌ها که به او سرزنش‌ش علاقه داشتند آرزو می‌کردند دایی حداقل در پایان جام‌جهانی به صرافت خداحافظی از فوتبال بیفتد و با آبرو از زمین‌های فوتبال برود ولی او هنوز تصمیم به این امر نگرفته است.

ادامه دقیقه صفر

برای رعایت همین اصل است که مسئولان باشگاه راضی نمی‌شوند به عانتی با نکیحت بیشتر از بقیه پول بدهند و برای همین نمی‌توانند در فصل نقل و انتقالات بازیکنانی مثل کاظمیان و نوری را بخرند. این در حالی است که در تمام دنیا بازیکنان قیمت‌های متفاوتی دارند و هیچ باشگاهی را نمی‌بایدید که اینچنین سیستم حقوقی‌ای داشته باشد. همه جا اصل بر این است که بازیکن بهتر و کارآمدتر پول بیشتری به جیب بزند و هیچ جا نمی‌بینیم بازیکن درجه یک تیم به اندازه بازیکن درجه دو پول بگیرد. اما استثنای‌ها برای برقراری نظم تصمیم گرفته‌اند که چنین کنند و حالا می‌بینند که چنین سیستم حقوقی‌ای چه عواقبی را در پی دارد. مدیران استقلال که سه سال خیلی خوب، با برنامه و بدون حاشیه را سپری کرده‌اند، باید برای آینده تغییراتی را در نحوه مدیریتشان بدهند، تغییراتی برای رسیدن به اهداف. مثلاً استثنای‌ها باید امروز به این پاسخ بدهند که چگونه از امیر قلعه‌نویی به صمد مرقاوی رسیده‌اند. آنها که می‌گویند مشکلات مالی دلیل گرفتن چنین تصمیمی بوده، می‌توانند به عملکرد خودشان در فصل نقل و انتقالات نگاه کنند و به این برسند که پول همه مسئله نیست، برای پیشرفت باید اهداف بزرگ و نگاه رو به جلو داشت. استقلال با آوردن چنین آدم‌هایی یک یا چند قدم به عقب برداشته است.